[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 19.02. 2013 года                 № 21

О внесении изменений в постановление

№ 31 от 29.12.2008 г. «О присвоении

адресной программы жилым домам в д.Ретюнь»

В  целях упорядочения  адресной программы, внести изменения в постановление главы администрации Ретюнского сельского поселения от 29.12.2008 г. № 31 «О присвоении адресной программы жилым домам в д. Ретюнь»  п о с т а н о в л я ю:

1. В приложении № 1 ( четная сторона ) следует читать:

	№/№

п/п
	Ф.И.О.
	Номера домов

	13
	Домовладение ОАО «Рассвет»
	22

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                                Н.В.Степанов